
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG

Club-Nr. : 2244 Datum: 28.04.2019

Siegerliste   -  GFP-Monatspreis

Einzel Zählspiel - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Mojen, Frank Buxtehude, GC 74/72,6/134 81 71 (39) 9,7 9,1

2 Murche, Jannick Buxtehude, GC 74/72,6/134 81 73 (37) 7,7 7,5

3 Heise, Sabine Buxtehude, GC 74/73/131 84 75 (35) 9,0 9,0

4 Föhre, Melanie Buxtehude, GC 74/73/131 85 76 (34) 8,8 8,8

5 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC 74/72,6/134 88 73 (37) 13,8 13,5

6 von Düring, Ina Buxtehude, GC 74/73/131 89 82 (28) 6,9 7,0

7 Hauschild, Shannon Buxtehude, GC 74/73/131 90 73 (37) 15,9 15,6

8 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 74/72,6/134 90 78 (35) 11,6 11,6

9 Nack, Jan Buxtehude, GC 74/72,6/134 90 79 (31) 10,8 10,9

10 Lage, Maria Buxtehude, GC 74/73/131 91 70 (40) 18,7 17,4

11 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 74/72,6/134 91 79 (32) 11,6 11,7

12 Mennecke-Jappy, Gavin Buxtehude, GC 74/72,6/134 93 88 (24) 5,1 5,2

13 Quast, Hans-Herbert Buxtehude, GC 74/72,6/134 95 73 (37) 19,4 19,0

14 Habermann, Jürgen Buxtehude, GC 74/72,6/134 96 77 (33) 17,1 17,1

15 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 74/72,6/134 97 87 (23) 9,8 9,9

16 Matejat, Dieter Hainmühlen,GC Gut 74/72,6/134 98 83 (27) 13,7 13,8

17 Grotzke, Jean-Michele Buxtehude, GC 74/72,6/134 98 95 (19) 3,9 4,0

18 Bretsmann, Manfred Buxtehude, GC 74/72,6/134 100 70 (40) 26,2 24,6

19 Bramkamp, Udo Buxtehude, GC 74/72,6/134 100 82 (28) 16,5 16,6

20 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 74/73/131 101 80 (31) 18,7 18,8

21 Grotzke, Matthias Buxtehude, GC 74/72,6/134 102 91 (21) 10,1 10,2

22 Hilker, Jörg Buxtehude, GC 74/72,6/134 104 75 (35) 25,4 25,4

23 Lage, José Buxtehude, GC 74/72,6/134 104 86 (25) 16,1 16,2

24 Wiemann, Henning Buxtehude, GC 74/72,6/134 106 78 (32) 24,9 24,9

25 Kallinen, Timo Buxtehude, GC 74/72,6/134 106 78 (32) 24,8 24,8

26 Albertz, Matthias Buxtehude, GC 74/72,6/134 108 87 (24) 18,6 18,7

27 Köster, Marco Antonio Buxtehude, GC 74/72,6/134 109 75 (35) 29,5 29,5

28 Kröger, Marianne Buxtehude, GC 74/73/131 110 87 (26) 20,4 20,5

29 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 112 82 (29) 26,5 26,5

30 Wolkenhauer, Sven Buxtehude, GC 74/72,6/134 114 79 (32) 30,5 30,5

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

31 Dadkhah, Molok Buxtehude, GC 74/73/131 114 90 (23) 21,2 21,3

32 Brendel, Markus Buxtehude, GC 74/72,6/134 115 74 (36) 36,0 36,0

33 de Reuter, Lothar Buxtehude, GC 74/72,6/134 116 90 (23) 23,3 23,4

34 Wolkenhauer, Marion Buxtehude, GC 74/73/131 117 77 (33) 35,5 35,5

35 Quast, Elisabeth Buxtehude, GC 74/73/131 117 87 (23) 26,9 26,9

36 Salomon, Silke Buxtehude, GC 74/73/131 118 97 (17) 19,0 19,1

37 Kuhlmann, Heinz Buxtehude, GC 74/72,6/134 119 93 (21) 22,7 22,8

38 Tiid, Leo Buxtehude, GC 74/72,6/134 127 92 (24) 30,5 30,5

39 Otto, Maren Buxtehude, GC 74/73/131 N.R N.R 17,4 17,5

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 18,4)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Mojen, Frank Buxtehude, GC 74/72,6/134 81 71 (39) 9,7 9,1

1. 2 Murche, Jannick Buxtehude, GC 74/72,6/134 81 73 (37) 7,7 7,5

2. 3 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC 74/72,6/134 88 73 (37) 13,8 13,5

3. 4 Hauschild, Shannon Buxtehude, GC 74/73/131 90 73 (37) 15,9 15,6

4. 5 Heise, Sabine Buxtehude, GC 74/73/131 84 75 (35) 9,0 9,0

5. 6 Föhre, Melanie Buxtehude, GC 74/73/131 85 76 (34) 8,8 8,8

7 Habermann, Jürgen Buxtehude, GC 74/72,6/134 96 77 (33) 17,1 17,1

8 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 74/72,6/134 90 78 (35) 11,6 11,6

9 Nack, Jan Buxtehude, GC 74/72,6/134 90 79 (31) 10,8 10,9

10 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 74/72,6/134 91 79 (32) 11,6 11,7

11 von Düring, Ina Buxtehude, GC 74/73/131 89 82 (28) 6,9 7,0

12 Bramkamp, Udo Buxtehude, GC 74/72,6/134 100 82 (28) 16,5 16,6

13 Matejat, Dieter Hainmühlen,GC Gut 74/72,6/134 98 83 (27) 13,7 13,8

14 Lage, José Buxtehude, GC 74/72,6/134 104 86 (25) 16,1 16,2

15 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 74/72,6/134 97 87 (23) 9,8 9,9

16 Mennecke-Jappy, Gavin Buxtehude, GC 74/72,6/134 93 88 (24) 5,1 5,2

17 Grotzke, Matthias Buxtehude, GC 74/72,6/134 102 91 (21) 10,1 10,2

18 Grotzke, Jean-Michele Buxtehude, GC 74/72,6/134 98 95 (19) 3,9 4,0

19 Otto, Maren Buxtehude, GC 74/73/131 N.R N.R 17,4 17,5

Vorgabenklasse :  B (18,5 .. 36,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Lage, Maria Buxtehude, GC 74/73/131 91 70 (40) 18,7 17,4

2. 2 Bretsmann, Manfred Buxtehude, GC 74/72,6/134 100 70 (40) 26,2 24,6

3. 3 Quast, Hans-Herbert Buxtehude, GC 74/72,6/134 95 73 (37) 19,4 19,0

4. 4 Brendel, Markus Buxtehude, GC 74/72,6/134 115 74 (36) 36,0 36,0

5. 5 Hilker, Jörg Buxtehude, GC 74/72,6/134 104 75 (35) 25,4 25,4

6 Köster, Marco Antonio Buxtehude, GC 74/72,6/134 109 75 (35) 29,5 29,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (18,5 .. 36,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

7 Wolkenhauer, Marion Buxtehude, GC 74/73/131 117 77 (33) 35,5 35,5

8 Wiemann, Henning Buxtehude, GC 74/72,6/134 106 78 (32) 24,9 24,9

9 Kallinen, Timo Buxtehude, GC 74/72,6/134 106 78 (32) 24,8 24,8

10 Wolkenhauer, Sven Buxtehude, GC 74/72,6/134 114 79 (32) 30,5 30,5

11 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 74/73/131 101 80 (31) 18,7 18,8

12 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 112 82 (29) 26,5 26,5

13 Albertz, Matthias Buxtehude, GC 74/72,6/134 108 87 (24) 18,6 18,7

14 Kröger, Marianne Buxtehude, GC 74/73/131 110 87 (26) 20,4 20,5

15 Quast, Elisabeth Buxtehude, GC 74/73/131 117 87 (23) 26,9 26,9

16 Dadkhah, Molok Buxtehude, GC 74/73/131 114 90 (23) 21,2 21,3

17 de Reuter, Lothar Buxtehude, GC 74/72,6/134 116 90 (23) 23,3 23,4

18 Tiid, Leo Buxtehude, GC 74/72,6/134 127 92 (24) 30,5 30,5

19 Kuhlmann, Heinz Buxtehude, GC 74/72,6/134 119 93 (21) 22,7 22,8

20 Salomon, Silke Buxtehude, GC 74/73/131 118 97 (17) 19,0 19,1

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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